
 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 
 

О ПРИНЯТИИ К РАССМОТРЕНИЮ 

ПРОТЕСТА ПРОКУРОРА ГОРОДА ВОЛОГДЫ 

ОТ 30 ИЮНЯ 2014 ГОДА НА РЕШЕНИЕ СОВЕТА САМОУПРАВЛЕНИЯ 

ГОРОДА ВОЛОГДЫ ОТ 25 НОЯБРЯ 1999 ГОДА № 261                                                   

«ОБ УСТАНОВЛЕНИИ СТАВОК ПО НАЛОГУ НА ИМУЩЕСТВО 

ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ» 

 

Принято Вологодской городской Думой 

19 августа 2014 года 

 

В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 17 января 1992  года           

№ 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации», на основании статьи 31 Устава 

муниципального образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума 

РЕШИЛА: 

1. Принять к рассмотрению протест прокурора города Вологды от 30 июня 

2014 года № 22-01-2014 на решение Совета самоуправления города Вологды от     

25 ноября 1999 года № 261 «Об установлении ставок по налогу на имущество 

физических лиц». 

2. Направить протест прокурора города Вологды от 30 июня 2014 года                       

№ 22-01-2014  в Администрацию города Вологды для рассмотрения и подготовки      

по результатам рассмотрения соответствующего проекта решения в срок до                    

01 сентября 2014 года в целях обеспечения рассмотрения проекта решения на      

50-ой сессии Вологодской городской Думы. 

 

 

 

Председатель  

Вологодской городской Думы                  Ю.В. Сапожников 

 

 

г. Вологда 

19 августа 2014 года 

№ 2246 


